25 suspensionis/ a regimine et administratione suarum ecclesia
rum, nec non civitatum et locorum quorumlibet dominis, 
gubernatoribus et rectoribus et aliis quibuscumque sub ex
comunicationibus latae sententiae, ac bonorum suorum priva-I 
tionis paenis, eo ipso, si contra fecerint incurrendis, ne inqui-

30 sitores praefatos, quo minus contra propositiones praefatos, 
vel earum quaslibet, sub indultorum, concessionum, privile
giorum et exemptionum eorundem/ et (V) quovis alio pre
textu, asserentes, proponentes et praedicantes r) huiusmodi 
procedere inquirere eorumque iurisdictionem exercere libere 

35' possint et valeant quovis modo per se vel alium seu alios, 
directe vel indirecte impedirei praesumat, non obstantibus 

(n) gradus sexus in Bull. Rom. (o) ac in Bull. Rom. (p). eis in Bull. 
Rom. (q) vel in Bull. Rom. (r) quatenus in C; quantum in R (S) li-
teris in R (t) si in luogo di quicquid in R (U) quoque .quavis· in C; 
quoquumque quavis in Bull. Rom. (v) aut in.R. (W) predicantesque in R 
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praemissis et Apostolicis ac (X) in provincialibus et synodalibus 
constitutionibus et ordinationibus, nec non ordinum eorun
dem iuramento, conf1rmatione Apostolica,! vel quavis firmi
tate alia roboratis, statutis et consuetudinibus, privilegiis 

5 quoque et exemptionibus praedictis, quibusvis, sub quibus
cumque tenoribus et formis, etiam (Y) per Nos et Sedem 
Apostolicam concessis, conf1rmatis et/ invocatis, quibus etsi 
pro illorum sufficienti (Z) derogatione, de illis, eorumque totis 
specialis specifica et expressa non autem per clausolas ge-

10 nerales idem importantes mentio habenda foret, tenores hu
iusmodi/ pro sufficienter expressis habentes, hac vice dun
taxat, illis alias in suo robore permansuris, specialiter et 
expresse derogamus, caeterisque contrariis quibuscumque. Et 
quia difficile foret praesentes nostras litteras (a2) originales 

15 adi singula Ioca, opus foret destinari (b2), volumus et decer
nimus, quod earum transumptis manu notarii publici sub
scriptis et sigillo alicuius persone in dignitate ecclesiastica 
constitutae munitis, eadem :fides indu/bia (02) in iudicio et 
extra ubicumque exhibita fuerint, detur et eisdem stetur ac 

20 si originales litterae ipsae exhibitae forent ve1 ostensae. 
Datum Romae apud Sanctum Petrum sub annulo pisca

toris, die .XIIIJ./ ianuarii .MDXXXXIJ., pontificatus nostri 
anno octavo. 

58 

BULLA IULII P AP AB III 
1550 aprile 29, Roma, presso S. Pietro.